
segunda-feira, 30 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL 001/18

Contrato nº 001PP-B/2018. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: A. S. VIANA COSTA DANTAS. Objeto: Fornecimento de 
Combustível e Derivados, para abastecimento no Município de Ipirá/Ba (Lote 02). Data da Assinatura: 19/03/18. Vigência: 31/12/2018. Valor 
Global Estimado: R$37.800,00. Rogério Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2483A39E825DF54D139308D3BED5E5DD



segunda-feira, 30 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL 001/18

Contrato nº 008PP-A/2018. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: RAMOS DERIVADOS DE PETROLEO LTDA. Objeto: 
Fornecimento de Combustível e Derivados, para abastecimento no Município de Irecê/Ba (Lote 01). Data da Assinatura: 19/03/18. Vigência: 
31/12/2018. Valor Global Estimado: R$37.710,00. Rogério Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2483A39E825DF54D139308D3BED5E5DD



segunda-feira, 30 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL 002/18

Contrato nº 002PP/2018. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: DANIELA FILGUEIRA 
SANTOS - ME. Objeto: Fornecimento de material de expediente. Data da Assinatura: 19/03/18. Vigência: 
31/12/2018. Valor Global Estimado: R$28.350,00. Rogério Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2483A39E825DF54D139308D3BED5E5DD



segunda-feira, 30 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL 003/18

Contrato nº 003PP-A/2018. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: TVC IRECÊ TELECOM 
E COMUNICAÇÃO DE MARKETING LTDA – ME. Objeto: Serviços de transmissão de informações, atos e 
programas institucionais da Câmara Municipal de Irecê por emissoras de rádio local ou de alcance em 
todo o Município. Data da Assinatura: 19/03/18. Vigência: 09 meses. Valor mensal: Item 01: R$1.350,00.
Rogério Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2483A39E825DF54D139308D3BED5E5DD



segunda-feira, 30 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL 003/18

Contrato nº 003PP-B/2018. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: AGENCIA DE 
PUBLICIDADE TRIBUNA DO FEIJÃO EDIÇÃO E MARKETING LTDA – ME. Objeto: Serviços de 
transmissão de informações, atos e programas institucionais da Câmara Municipal de Irecê por emissoras 
de rádio local ou de alcance em todo o Município. Data da Assinatura: 19/03/18. Vigência: 09 meses. Valor 
mensal: Item 02: R$1.200,00. Rogério Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2483A39E825DF54D139308D3BED5E5DD



segunda-feira, 30 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL 003/18

Contrato nº 003PP-C/2018. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: RÁDIO CARAÍBAS 
LTDA. Objeto: Serviços de transmissão de informações, atos e programas institucionais da Câmara 
Municipal de Irecê por emissoras de rádio local ou de alcance em todo o Município. Data da Assinatura: 
19/03/18. Vigência: 09 meses. Valor mensal: Item 03: R$2.550,00. Rogério Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2483A39E825DF54D139308D3BED5E5DD



segunda-feira, 30 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL 003/18

Contrato nº 003PP-D/2018. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: AVANTE PROMOÇOES 
E PUBLICIDADES LTDA - EPP. Objeto: Serviços de transmissão de informações, atos e programas 
institucionais da Câmara Municipal de Irecê por emissoras de rádio local ou de alcance em todo o 
Município. Data da Assinatura: 19/03/18. Vigência: 09 meses. Valor mensal: Item 04: R$2.500,00. Rogério 
Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2483A39E825DF54D139308D3BED5E5DD



segunda-feira, 30 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL 004/18

Contrato nº 004PP/2018. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: CONSTRUTORA E 
DEDETIZADORA DURVAL LTDA - ME. Objeto: serviço de jardinagem e manutenção de área verde da 
Câmara Municipal de Irecê. Data da Assinatura: 19/03/18. Vigência: 09 meses. Valor mensal: R$2.900,00.
Rogério Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2483A39E825DF54D139308D3BED5E5DD



segunda-feira, 30 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL 005/18

Contrato nº 005PP/2018. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: CARLOS ORLEI DOS 
SANTOS - ME. Objeto: Fornecimento de Material de Limpeza e Higiene. Data da Assinatura: 20/03/18.
Vigência: 31/12/2018. Valor mensal: R$7.200,00. Rogério Santos Amorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2483A39E825DF54D139308D3BED5E5DD


		2018-04-30T11:02:00-0300




